

**SBAS HOLDING IVS
ØSTERHEGN 14, 2880 BAGSVÆRD
CVR.NR. 37 83 13 79**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019
3. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. september 2019.

dirigent Søren Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Dem uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SBAS Holding IVS Østerhegn 14 2880 Bagsværd CVR. nr.: 37 83 13 79 Stiftelsesdato: 14. juni 2016 Hjemsteds kommune: Gladsaxe Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2019 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2018
Direktion	Direktør Søren Pedersen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2018/19

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018/19 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/19

Noter		2017/18 Kr. 1.000
	Andre eksterne omkostninger	-3.780
	BRUTTORESULTAT	-3.780
1	Personaleomkostninger	0
	DRIFTSRESULTAT	-3.780
	Resultat af kapitalandele associerede virksomheder	119.102
	Finansielle omkostninger	-13.009
	RESULTAT FØR SKAT	102.313
2	Skat af årets resultat	0
	ÅRETS RESULTAT	102.313
 Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte, 28. november 2018	105.800
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-91.701
	Reserve for iværksætterselskaber	30.000
	Overført resultat	58.214
	RESULTATDISPONERING I ALT	102.313

BALANCE PR. 30. JUNI 2019**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.6.2018</u> <u>Kr. 1.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>760.476</u>	<u>852</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>760.476</u>	<u>852</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>760.476</u>	<u>852</u>
Likvide beholdninger	<u>105.859</u>	<u>1</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>105.859</u>	<u>1</u>
AKTIVER	<u>866.335</u>	<u>853</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019**PASSIVER**

<u>Noter</u>		<u>30.6.2018</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	10.000 10
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	460.476 552
	Reserve for iværksætterselskaber	30.000 0
	Overført resultat	28.109 -30
	Foreslået udbytte	<u>0 0</u>
3	EGENKAPITAL	<u>528.585 532</u>
	Udskudt skat	<u>0 0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0 0</u>
	Selskabsskat, kortfristet	0 0
	Anden gæld	<u>337.750 321</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>337.750 321</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>337.750 321</u>
	PASSIVER	<u>866.335 853</u>
4	Nærtstående parter	
5	Ejerforhold	

NOTER

1 Personalemkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2018/19, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

	2017/18 Kr. 1.000	
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.7.2018	0	0
Udskudt skat 30.6.2019	0	0
	0	0

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1.7.2018	10.000	552.177	0	-30.105	0	532.072
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	-91.701	0	0	0	-91.701
Reserve for iværksætter- selskaber	0	0	30.000	0	0	30.000
Overført af årets resultat	0	0	0	58.214	0	58.214
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	105.800	105.800
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	-105.800	-105.800
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0	0
Egenkapital 30.6.2019	10.000	460.476	30.000	28.109	0	528.585

4 Nærtstående parter

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører:

Professional Packaging Systems A/S, cvr.nr. 21 51 46 32, ejerandel 24%

NOTER

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Søren Pedersen
Østerhegn 14
2880 Bagsværd

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Pedersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-150110407217

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-10-01 14:41:51Z

NEM ID 

Morten Riise Andersen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:17610430-RID:1060158956658

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-10-01 14:56:27Z

NEM ID 

Søren Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-150110407217

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-10-01 16:22:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 82X05-110EZ-XK3YK-8306H-55100-0048T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>